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Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas  
programmas 2021.-2027.gadam 4.2.2.3.pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide,  

īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 
nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" projektā 

 

Cēsu novada Izglītības stratēģija 2022-2027 gadam, kā vienu no prioritātēm ir izvirzījusi 
cilvēkresursu stiprināšanu un atbalstu, to stiprināšanu izglītības nozarē.  

Cēsu novada pašvaldība ir saņēmusi Valsts izglītības satura centra uzaicinājumu “Par sadarbību 
4.2.2.3.pasākuma ietvaros noteikto aktivitāšu īstenošanā (1-10/5226), kur norādīts projekta 
īstenošanas mērķis - izveidot un attīstīt vienotu un stratēģiski pārraudzītu profesionālā atbalsta sistēmu 
valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu līmenī mācību procesa kvalitātes pilnveidei vispārējā un 
profesionālā izglītībā, un veicināt izglītojamo izcilību un nodrošināt metodiskā atbalsta materiālus 
pedagogiem. 

Pamatojoties uz Cēsu novada Izglītības stratēģijas 2022-2027 gadam izvirzīto prioritāti, Ministru 
kabineta 2024.gada 11.jūnija noteikumu Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, 
iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās 
validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, 
apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. pasākuma "Mācību procesa 
kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo 
izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" īstenošanas 
noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi) prasībām un Valsts izglītības satura centra uzaicinājumu sadarbībai, 
Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, kas nosaka ,ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 
kompetences jautājumu un ņemot vērā Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
26.09.2024 atzinumu (prot. Nr.10), Finanšu komitejas 03.10.2024.atzinumu (protokols Nr.10), Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt  Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.-2027.gadam 4.2.2.3.pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 
profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 
un metodiskā atbalsta materiālu iestrādi pedagogam” projektā. 

2. Uzdot  Izglītības pārvaldei (vadītāja L. Markus-Narvila) organizēt nepieciešamās darbības saistībā 
ar šī lēmuma izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sagatavoja: L.Markus-Narvila 

 

 


